
WEEKENDTUR TIL HALD HOVEDGÅRD & HALD SØ. 

27.-29/6  2025 

 

Fredag: Vi mødes ved Hald Hovedgård den 27/6 mellem 14:00 og 17:00 og får lavet indhegning Ɵl hestene så 
de er komfortable. (medbring selv foldmateriale, hvis hesten ikke skal gå på stor fællesfold!) 
HereŌer får vi os selv installeret i herberget (køjeseng), lidt køligt at drikke og slapper af indƟl aŌensmaden. 
Hvis der er stemning for en kortere ridetur, er det fint, men hestene har kørt langt, så??? 
AŌenhygge – frem med alle de gode historier evt. en lille vise. 
Lørdag: Morgenmad  - eŌer aŌale 
Ridning med guide fra Nökkvi rideklub Ɵl?????? 
Frokost, når det passer - EŌermiddagshygge – evt. eŌermiddagsudflugt 
AŌensmad  - aŌen?????? 
Søndag: Morgenmad – eŌer aŌale 
Ridning med guide fra Nökkvi rideklub Ɵl??? 
- Frokost. 
HereŌer pakker vi os selv og hestene, og så går turen hjemad med masser 
af frisk luŌ, oplevelser og fælleshygge i bagagen!! 

Vi skal selv stå for de kulinariske udfoldelser!!  - Foregår således, at man byder ind Ɵl hvilket målƟd man vil stå 
for og om man evt. er et par stykker på holdet. Så bestemmer man, hvad der skal spises, køber ind og 
arrangerer målƟdet, sender kviƩeringer Ɵl Helle (kasserer) og modtager pengene!  

(kordineres med alle).       -        Vi glæder os Ɵl disse spændende føde-oplevelser! 😊 

” Gør livet Ɵl en fest – rid islandsk hest, i LAXI!” 
 

Pris for hele denne fantasƟske weekend – kun kr. 600,00 excl. drikkevarer 😊 
Medbring hovedtøj Ɵl hesten, hestefoder, lagen, sovepose, drikkevarer og ikke mindst godt humør. 
Tilmelding: sporƟ.dk – 6. juni åbnes for medlemmer af andre klubber – sidste frist 20. juni. 

Herberget er opbygget i en Ɵdligere staldbygning ved Hald Hovedgaard og Ɵlbyder 32 sengepladser i 
sovesal, adskilt køkken med god plads, 3 toileƩer og 3 bruserum. 
Hald Sø er en meget fin og ren badesø! 
Her er ”De 5 Hald’er” – der fortæller historien på stedet gennem 800 år. Der er en elektronisk udsƟlling i 
Laden og i terrænet ned mod søen kan man opleve spor i landskabet fra de 4 Ɵdligere herregårde. 

 

Hestene får rigelig 
plads i fælles 
indhegning på 
grønne enge, evt. 
med egen mindre 
indhegning! (stor 
eller lille) 


